ImmoMoment 4 Schlafzimmer Freistehende
Villa in New Golden Mile

Sales - Rentals - Management ~ Ref: RSR4014655

]

by

Art der Immobilie : Freistehende
Villa

Schwimmbad : Privat Hausbereich :

Garten : Privat Grundstiicksflache :
Standort : New Golden Mile . .
lorientacion : Westen
Schlafzimmer : 4 i )
lvistas : Meeresblicke
Badezimmer: 3

!parking : Offener Privatparkplatz

v
« WeiRe Ware

In der Nahe des Meeres « Einbauschranke « Terrasse

Info@lmmoMoment.es www.lImmoMoment.es

€1.950.000

418 m?
645 m?

+34 951 550 565
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